Образец заявления

                                                          Директору МКОУ «Эминхюрская СОШим.А.Г.Саидова»
                                                           Османову Рахману Салмановичу
                                                          ______________________________________________
                                                                                                     (ф.и.о.)

                                                          от      ____________________________________________
                                                                                                       (ф.и.о.)
                                                          проживающего(ей) по адресу ____________________
                                                         ______________________________________________
                                                                                                        (фактический адрес)
                                                         Дом.(контактный)телефон_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять моего ребёнка _________________________________________________
                                                                         (Фамилия, имя, дата рождения)
_____________________________________________________________________________
 в группу предшкольной подготовки.

 Сведения о родителях:

	ФИО полностью
	место работы, должность
	рабочий
телефон
 (сотовый)

	ОТЕЦ

	МАТЬ

Прилагается  копия свидетельства о рождении ребёнка.

С  уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации     ознакомлен(а)__________________

«_____»________________20___г.                                                     ____________________
                                                                                                                            (подпись)

[bookmark: _GoBack]